
 فضای نه‌جنگ و نه‌صلح نوعی فضای تعلیق است که به واسطه آن هم برای 
کمیت و هم برای جامعه پیش‌بینی وضعیت کار ســختی اســت. تاب‌آوری  حا
که جامعه از خود نشــان داد که در شــرایط بحرانی به میزانی که مقدور است و 
کمیت و حفظ ایران می‌آید، نشانه بسیار خوبی بوده  توانایی دارد به کمک حا
که جامعه از خود نشان داده است. البته دولت هم الحق والانصاف تلاش کرد 
که به‌رغم مشــکلات و کمبودهایی که مــردم دارند، با دقت و ســرعت نیازهای 
اساسی جامعه با بحران روبه‌رو نشود. با توجه به آسیب‌های جدی که در جنگ 
به مناطق مسکونی و مناطق اقتصادی وارد شد، به نظر می‌رسد که حل و فصل 
مسائل داخلی را با سیاست خارجی بسیار بیش از گذشته درگیر می‌کند. ایران 
کشــور بزرگی اســت و ظرفیت‌های بزرگی دارد اما به دلیل طولانی شدن فضای 
تعلیق و مشــکلاتی که ما در ارتباط با مســائل اقتصــادی از تحریم‌هــا و اقتصاد 
رانتی جامعه به خصوص در حوزه معیشت به تدریج با نوعی فرسودگی مواجه 
می‌شــود. به نظر می‌رســد مهم‌ترین مســئله این اســت که با حفظ عزت ملی، 
مصلحت جامعه ایرانی را در نظر گرفت. کشور باید همچنان روی پای خودش 
بایســتد و به همیــن دلیل حل و فصــل سیاســت خارجی بحث بســیار مهمی 
اســت و الان با نظر به جمیــع جوانب در یک زمــان طلایی قرار داریم. دشــمن 
می‌خواسته نظام را سرنگون و ایران را تجزیه کند اما موفق نشده و با این حال 
آسیب‌های خود را هم وارد کرده اســت. بنابراین حل و فصل مسئله سیاست 
گر هرچه  خارجی با نگاه به مصلحت کشور و جامعه از جمله مسائلی است که ا
ســریع‌تر محقق شــود، می‌تواند هــم ظرفیت‌هایی کــه الان در جامعه هســت 
فعال‌تر کند و در بخش‌های دولتی، خصوصی و مردمی همدلی ایجاد کند و این 
همدلی می‌تواند سرمایه‌های کشور را به کار بگیرد و نارسایی‌ها و مشکلاتی که 
کنون وجود دارد، در عرصه اقتصاد، تورم، اشتغال و بخش‌های اجتماعی را با  ا
سرعت بیشتری حل کند. بنابراین اولین مسئله حل و فصل سیاست خارجی 
عزتمندانه اســت اما با اســتفاده از فرصت طلایی که در آن قرار داریم. از طرفی 
دیوارهای خراب شده ساخته می‌شود و حتی کارخانه‌هایی که آسیب دیدند 
ساخته می‌شود، اما به هر حال جنگ، اضطراب‌ها و عوارض خود را دارد و اینها 
فشار سنگینی را بر روح و روان جامعه می‌گذارد. باید  در نظر داشت که بازسازی 
فضای روحــی و روانی جامعــه و حل مشــکلات اقتصــادی مردم کــه موجبات 
نگرانی را فراهم آورده، از اولویت‌های نظام حکمرانی است و البته فقط معطوف 
کمیت نیاز دارد. به هر  به دولت نمی‌شــود بلکه به اجماع همه بخش‌های حا
حال جامعه ایرانــی یک جامعه متکثر همچــون رنگین کمان اســت و در عین 
حال که جامعه ایــران به باورهای معنوی علاقــه دارد ولی ما بــا مجموعه‌ای از 
قومیت‌ها، گرایش‌ها، سلیقه‌ها و نسل‌ها روبرو هستیم. بنابراین نکته کلیدی 
این مساله  بحث هم‌کاری است.  همبستگی چیز خوبی ست ولی ممکن است 
کثری  به دلیل این تنوع سلیقه‌ای، گرایشی و قومی نتوانیم یک همبستگی حدا
کثری ایجاد کنیم. مهم‌ترین سوژه‌ای  ایجاد کنیم بلکه می‌توانیم همکاری حدا
که می‌تواند ایــن همکاری را تقویت کند که از اقشــار مختلفی که ممکن اســت 
ک نظر  حتی با هم اختلاف بینش داشته باشند ولی در این مسئله با هم اشترا
داشته باشند بحث ساختن و احیای ایران  است. بنابراین هم پروژه‌های جدی 
برای همکاری اقشار مختلف ضرورتا لازم  است.  از سوی دیگر یکی از عواملی که 
می‌تواند در جامعه امیدآفرینی کند و اعتماد خدشه‌دار شده جامعه را بازیابد 
کمیت در سیاست‌های خود نسبت به  بازگشایی اینترنت است. لذا بایستی حا
اینترنت و دسترسی جامعه بازنگری کند چرا که سود بازگشایی اینترنت بیشتر 

از مضرات آن است.

اولویت‌های کشور پس از جنگ

سخــن روز

 غلامرضا ظریفیان
 فعال سیاسی اصلاح‌طلب

کوروش احمدی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

ترامپ در اندیشه  التهاب‌آفرینی در کشور
 با فشار اقتصادی، جنگ دیگر اولویت ترامپ نیست

 آرمان ملی- حمید شــجاعی: »تبعیض ارتباطی«، شــاید این بهترین 
نامی باشد که می‌توان به شرایط حاضر قطع اینترنت در جامعه که هفتاد و 
دو روز از آن می‌گذرد اطلاق کرد. جایی که بجز عده‌ای معدود که به دلایلی 
مشخص مشکلی با این شرایط ندارند و مخالف بازگشایی اینترنت هستند، 
کثریت قریب به اتفاق جامعه از این شــرایط ناراضی‌ و به چنین وضعیتی  ا
معترضند. حال شاید این پرســش به‌وجود آید که چرا تبعیض؟ در پاسخ 
باید اذعان داشــت که میان مفاهیم حــق و امتیاز تفاوت اســت. چنانکه 
حق، ذاتی و از آن انسان است، اما امتیاز چیزی است که به دلایلی به انسان 
گر حق مسلم عموم جامعه در قالب  اعطا می‌شود. حال در چنین شرایطی ا
امتیاز در آورده شده و به برخی از مردم ارائه شود عملا اقدامی تبعیض‌آمیز 
صورت گرفته اســت. اتفاقا نارضایتی از قطع اینترنت که اصل ماجرا اســت 
به کنار، مساله‌ای که جامعه را رنج می‌دهد همین تبعیضی است که تحت 
عناویــن مختلف صــورت گرفتــه و جامعــه آن را توهیــن به خــود می‌داند. 
واقعیت این اســت که طی ایــن 72 روزی کــه از قطع اینترنــت می‌گذرد نه 
تنها هیچ نهاد یا شخصی مســئولیت پاسخگویی صریح و شــفاف در این 
خصوص را برعهده نگرفته، بلکه با وعده‌های مختلــف اصل موضوع را به 
محاق برده‌اند. ابتدا مســاله این بود که به جهت شــرایط جنگی اینترنت 
قطع و دسترسی‌ها محدود شده است. تصمیم کاملا عاقلانه و مقبول که 
نه تنها در ایران در بسیاری از کشــورهای دیگر نیز به انحاء مختلف انجام 
می‌شــود. روند تحولات و اتفاقات در مقاطع مختلــف نیز بیانگر این نکته 
بوده که هر زمان در موقع بحران اینترنــت مدتی قطع بوده، اما پس از رفع 
بحران و استقرار شرایط ثبات همه چیز از جمله اینترنت به شرایط عادی 
و اولیه خود بــاز خواهــد گشــت و همین‌گونه هم شــد. در جنــگ اخیر نیز 
انتظار می‌رفت که پس از قطع مقطعی اینترنت و برقراری آتش‌بس شرایط 
عادی شود، اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه شرایط به نحو دیگری پیش 
رفت و مفاهیم دیگری به میان آمد. مفاهیمی چــون »اینترنت پرو« برای 
دسترسی برخی اقشار به اینترنت آن هم تحت شرایطی خاص مطرح شد. 
کثر مشاغل و کســب و کارها نیز این پروژه تبعیض ارتباطی را  جالب اینکه ا
نپذیرفته و خواهان آزادی اینترنت شــده‌اند. از طرفی به روایت عده‌ای از 
مسئولان و صاحب نظران، اینترنت به دلایل امنیتی محدود شده است. 
گر مساله امنیت در میان است چگونه می‌توان  حال پرسش این است که ا
با پرداخت پول امنیــت خرید؟ پرســش مهم‌تر اینکه خود ایــن قطعی 71 
روزه اینترنت به لحاظ روانی جامعه را در شــرایط تبعیض قــرار نمی‌دهد و 
با ملاحظات امنیتی سازگار است؟ قدر مســلم این اقدام بیش از محاسن 
معایبی دارد که هزینه‌ها را بیشتر خواهد کرد و هرچه بیشتر ادامه پیدا کند 
موجب نارضایتی گسترده، اما پنهان جامعه خواهد شد. هر تعلیق موقتی 
زمانی پایان می‌یابد، اما هنوز مشخص نیســت که این تعلیق اینترنتی که 
از موقت هم طولانی‌تر شده قرار است چه زمانی رفع شود یا اصلا قرار است 
رفع شود یا به طور کلی مراتب به نحو دیگری پیش خواهد رفت. با توجه به 
اظهارنظر برخی چهره‌های شناخته شده تندرو مبنی بر رضایت از قطعی 
اینترنت، این نگرانــی وجود دارد کــه دولت در برابر تندروها عقب‌نشــینی 
کرده، نه تنها وعده‌های خود را درباره رفع فیلتر فراموش کند، بلکه از اساس 
اتصال اینترنت و بازگشت به روال قبل از جنگ را رها کند. تردید نیست که 
صرف نظر از مســائل مربوط به اشــتغال خرد و امنیت ســایبری که نیاز به 

اینترنت کاملا روشــن است، ســرخوردگی و ناراحتی که در بین نسل جوان 
شکل می‌گیرد، به موج مهاجرت دامن خواهد زد.  

 دولت و حق مردم

دولت چهاردهم مسعود پزشکیان با وعده اجرای عدالت روی کارآمد. 
کید داشت.  اجرای عدالت در همه شئون که خود رئیس‌جمهور نیز بدان تا
عدالت ارتباطی نیز یکی از همان قسم عدالت‌هایی است که رئیس‌جمهور 
باید پیگیر آن باشد. حال پرسش جامعه از رئیس‌جمهورشان این است که 
چرا در حوزه ارتباطی و اینترنت هنوز شعار عدالت‌تان محقق نشده است؟ 
از اتفاق یکی از شــعار‌های مهم آقای پزشکیان رفع فیلترینگ شبکه‌های 
اجتماعی بوده است. وعده‌ای که نه تنها محقق نشده بلکه قدمی هم رو 
به عقب رفته و امروز نه تنها شبکه‌های اجتماعی بلکه دیگر خود اینترنت 
هم در دسترس نیست. اخیرا مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع 
رسانی دفتر رئیس‌جمهور از ماموریت پزشکیان به محمدرضا عارف برای 
مدیریت وضع اینترنت خبر داده است. خبری که بیش از امیدواری ابهام‌ها 
گــر قرار اســت اقدامی  را بیشــتر می‌کند و این پرســش را پدید مــی‌آورد که ا
صورت پذیرد از سازوکار خود انجام شود و وزارت ارتباطات به عنوان متولی 
گر مقصود از مدیریت  اصلی اینترنت شرایط را برای بازگشت فراهم کند، اما ا
وضــع اینترنت ایجــاد ســازوکار دیگری اســت بایــد خدمــت رئیس‌جمهور 
محترم عرض شود که همین امروز هم با قطع اینترنت نه تنها هزاران شغل 
از بین رفته و بسیاری بیکار شــده‌اند بلکه به واســطه وضع به‌وجود آمده 
بازار میلیونی وی‌.پی‌.ان فروش‌ها رونق گرفته است. ادامه این رویه باعث 
ریزش گســترده ســرمایه اجتماعی 70 درصدی دولــت از عملکرد مطلوب 
اقتصادی در زمان جنگ خواهد شد. حال باید دید دولتی‌ها چه تدابیری 

برای دسترسی جامعه به حق طبیعی خود می‌اندیشند. 

 مسئول دسترسی مردم به اینترنت

معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت 
ارتباطات و فنــاوری اطلاعات با اشــاره به اهمیــت اینترنت در حــوزه امنیت 
سایبری اظهار داشت: وابستگی به اینترنت در این حوزه بسیار حیاتی است. 
سامانه‌های امنیتی باید به طور مستمر به‌روزرسانی شوند و امضای بدافزارها، 
داده‌های تحقیقاتی و پچ‌های امنیتی باید به صورت پیوسته دریافت شود. 
گرچه تلاش‌هایی  احسان چیت‌ساز گفت: این منابع عمدتاً جهانی هستند و ا
برای ایجاد منابع داخلی صورت گرفته، اما همچنان نیاز به اتصال مستمر به 
اینترنت وجود دارد تا گواهی‌ها بتوانند ارتباط امن را برقــرار کنند. وی ادامه 
گر بخواهیم امنیت در حوزه اقتصاد دیجیتال افزایش یابد،  داد: در حقیقت ا
لازم است پلتفرم‌ها به اینترنت به شکل مطلوب متصل باشند. قطع اینترنت 
برای کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال شــاید برای چند ساعت قابل تحمل 
باشد، اما قطع گسترده و سراسری آن شوک اقتصادی ایجاد می‌کند. معاون 
وزارت ارتباطات بیان کرد: اینترنت مانند آب اســت؛ زمانی که مسیر یک آب 
جاری بســته شــود، در نهایت مســیر خود را پیدا می‌کند. امروز نیز مشاهده 
می‌کنیم کــه حجم ترافیــک اینترنت بین‌الملــل به‌گونه‌ای افزایــش یافته که 
نشان می‌دهد مسیرهای طبیعی ارتباطی خود را پیدا کرده‌اند و این حجم به 
حدود ۷.۵ پتابایت رسیده است. معاون سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه 
فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: این 
مسأله یک پیام روشن برای سیاست‌گذاران دارد و ما به عنوان مجموعه‌ای 
که خود را مسئول حق دسترسی مردم به اینترنت می‌دانیم معتقدیم که این 
نیاز باید برطرف شود. وی تصریح کرد: ایجاد هرگونه تفاوت در دسترسی مردم 
می‌تواند خود به یک چالش امنیتی برای کشور تبدیل شود، زیرا ممکن است 

باعث ایجاد نارضایتی اجتماعی شود.

آرمــان ملــی: تحــولات میــان ایــران و آمریــکا هــر روز 
ابعاد تازه‌تری پیدا می‌کند و شــاهد اظهــارات، اقدامات 
کنش‌هایــی از ســوی طرفیــن هســتیم کــه بــر ایــن  و وا
تحــولات تاثیر می‌گــذارد. در چنین شــرایطی که طرفین 
کره در جریان با ایران  به ویژه ترامپ و همراهانش از مذا
کم  می‌گویند، اما در عمل همچنان تنــش بر منطقه حا
اســت و می‌تــوان اذعان کرد کــه نوعی بلاتکلیفــی وجود 
دارد. در همین راســتا »آرمان ملی« ‌با کــوروش احمدی 
تحلیلگر مســائل بین‌الملل به گفت‌وگو پرداخته اســت 

که می‌خوانید. 
کــرات   اخیــرا آقــای عراقچــی از پیشــرفت در مذا

صحبت کرده و طــرف آمریکایی هــم از احتمال توافق 
کره و رســیدن به  ســخن گفته‌اند؛ آیا می‌تــوان بــه مذا

توافقی بر مبنای منافع ملی امیدوار بود؟
کــرات انجــام شــود و  علی‌الاصــول امــکان اینکــه مذا
پیشــرفت‌هایی در آن حاصــل گــردد وجــود دارد. چون 
به هر حــال طرحی کــه ایــران داده، بــه رغــم اینکه چند 
مرحله‌ای است اما مشکل حادی نیست و قابل مدیریت 
کراتی تجربه شده‌ای وجود  است. یعنی تکنیک‌های مذا
دارد کــه در چارچوب آنها مهم نیســت که چه موضوعی 
اول و چه موضوع یــا موضوعاتی در مراحــل بعدی مورد 

کــره قــرار گیــرد.  مذا

مثلا در این مورد، طرفین می‌توانند اول راجع به همین 
مسأله که ایران اصرار دارد، یعنی راجع به خاتمه قطعی 
کره  جنگ و باز شدن تنگه و توقف محاصره دریایی مذا
انجام شــود. اما نتیجه‌ای که در این دور  گرفته می‌شود 
می‌تواند به اصطلاح قطعی و نهایی تلقی نشود. مراحل 
بعدی نیز می‌توانــد به همین صورت انجام شــود بدون 
گر در  اینکه نتایج حاصلــه قطعی و نهایــی تلقی شــود. ا
پایان کار روی همه موضوعات توافق حاصل شد، در آن 
صــورت توافقاتی که به شــکل اولیــه و غیرنهایی حاصل 
شده، قطعی و نهایی خواهد شــد. به عبارت دیگر هیچ 

توافقی نهایی نخواهد بود مگر اینکه توافق در مورد همه 
موضوعات حاصل شده باشد. مهم این است که اراده‌ای 
کره صورت گیرد. ولی  وجود داشته باشد برای اینکه مذا
مسأله این است که در مسأله اصلی مد نظر ترامپ، من 
فکر نمی‌کنم نهایتا او قادر به کوتاه آمدن باشــد. مسأله 
اصلی این اســت کــه طــرف مقابــل در ازای امتیــازی که 
می‌خواهــد، چــه امتیــازی حاضر اســت بدهد؟ اصــرار و 
پافشــاری ایران باید بر لغو تحریم‌ها باشد. خاصه اینکه 
الان به نظر نمی‌آید که ترامپ برنامه موشکی و منطقه‌ای 
برایش آنقدرها اهمیت داشــته باشــد. خودش شــخصا 
کیدی نداشته  روی این موضوعات تقریبا هیچ وقت تا
و صحبتی نکرده است. نکته مهم دیگر اینکه ترامپ در 
امتداد فشار نظامی، حتماً در فکر ادامه فشار اقتصادی 
و محاصره دریایی به عنوان پشتوانه تلاش‌هایش برای 
کره خواهد بود و در عین  رســیدن به مطالباتش در مذا
حــال امــکان اینکــه از ایــن پس هــر چنــد وقت یــک بار 
برخوردهای نظامی کوچک، مثل برخوردهای یکی دو 

شب گذشته، وجود خواهد داشت. 
 در این میان نقش امارات را به عنوان همســایه 

ایران و همراه آمریکا چطور ارزیابی می‌کنید؟ 
امارات به هر حــال تابعی از سیاســت عمومی آمریکا 
اســت که در منطقه دنبال می‌کند. در برابر فشار آمریکا 
به شکل حملات نظامی یا اقداماتی مانند پروژه آزادی و 
کتیک‌های  محاصره دریایی یا هر شکل دیگر، یکی از تا
ایران از ابتدای جنگ به کار گرفتن فشــار به کشورهای 
عرب هم‌پیمان با آمریکا بوده است. ادعای امارات این 
اســت که ایران دوشــنبه با 12 موشــک به فجیره حمله 
کرده، در حالی که این موضوع از سوی ایران تکذیب شد. 
به هر حال، مساله امارات تا حدودی زاییده تنشی است 

که بین ایران و آمریکا وجود دارد. 
 آیا احتمال وقوع دوباره درگیری را بالا می‌بینید؟

من فکر می‌کنم احتمال از سرگیری یک جنگ تمام 
عیار زیاد نیســت. به خاطر اینکه ممکن است ترامپ با 
کنگره مشــکلاتی پیدا کند. هرچند مشکلات با کنگره را 
باید در زمره مشــکلات فرعی دســته‌بندی کــرد. مهم‌تر 
اینکه ترامپ حتمــا فکر می‌کند کــه از طریق یک جنگ 
تمام‌عیــار هــر کاری کــه می‌توانســته در جنــگ 40 روزه 
انجام داده و الان دیگر آن شوک اولیه، غافل‌گیری و ترور 
رهبران برجسته کشور دیگر قابل تکرار نیست و ایران قبلا 
از چنین وضعیتــی عبور کرده و نظام سیاســی و جامعه 
ایران مقاومتی درخشان کرد و نشان داد که از تاب‌آوری 

لازم برخوردار است. 

»آرمان ملی« از هفتاد و دو روز قطع اینترنت در جامعه گزارش می‌دهد

عدالت ؛ نه تبعیض ارتباطی
   معاون وزیر ارتباطات:ایجاد تفاوت در دسترسی مردم می‌تواند به چالشی امنیتی تبدیل شود

سیاست سال هشتم2
شماره   2377 a r m a n m e l i . i r

 یکشنبه 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات  ــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳٠۹٠٠۷٠١۵۹۳۸ مورخــه ١٤٠٤/٠۹/۳٠ هی ١ - براب
موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بوئیــن زهــرا تصرفــات مالكانــه 
بلامعــارض متقاضــی علــی اصغــر علــی پــور بــه شــماره شناســنامه ۵  فرزنــد اســد 
الــه در ششــدانگ یــک قطعه بــاغ به مســاحت ۹۲٠۸/۸٠ متــر مربــع از ۸۹ فرعی از 
٤۷ اصلــی واقــع در بخــش ۹ موجب پرونــده کلاســه ١٤٠٤١١٤٤٠۹٠٠۷٠٠١۳۹۳ 

محــرز گردیــده اســت.
ــی  ــه ١۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و نیــز امــلاک 
واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تحویــل دهــد در صورتــی که 
اعتــراض در مهلــت قانونــی و اصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبــت ارائــه نكنــد اداره ثبــت محــل مبــادررت 
بــه صــدور ســند مالكیــت مینمایــد و صــدور ســند مالكیــت مانــع مراجعــه متضــرر 

بــه دادگاه نمیباشــد.
شناسه : ۲١۷٠۷۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول :٠۲/۲٠/١٤٠۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠۵/٠۳/١٤٠۵

سیروس محمد بیگی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا
از طرف موسی حسین زاده ۱06۳

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016076  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــورش   ــور  فرزندن ــم   ناهيــد شــعبان پ ــای / خان ــه  بلامعــارض  آق ــات  مالکان ثبــت ملــک ماســال تصرف
بشــماره  شناســنامه 988   صــادره از ماســال   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل بــر  انبــاری 
بــه مســاحت 2385  مترمربــع   پــلاک فرعــی 298  از اصلــی  42  بخــش 26 گيــلان واقــع در  پيرســرای 
شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 673

م- الف :335   /915   شناسه اگهی : 2160732

شماره : 140560302027001060  
تاریخ : 1405/02/01  

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاك اداره ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آئي ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض   آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره 140460302027023306 مــورخ 1404/11/08 هيات ســوم 
موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک شــرق اصفهــان تصرفــات مالکيــت خانــم مهــری فلاحتــی بــه شناســنامه شــماره 315 
و شــماره ملــی  1285607155 صــادره اصفهــان فرزنــد حســين در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 
201/28 متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره 1 اصلــی واقــع در بخــش 18  ثبــت اســناد و امــلاک شــرق اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور  ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20
شناسه آگهی: 2160012

حميدرضا خسروی - رئيس ثبت اسناد و املاك 642

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/5/20  هي ــمار ه 140460318022008388  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     جــواد آقــازاده فرزنــد خيرالــه بشــماره  
شناســنامه 501   صــادره از تهــران   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمين  بــه مســاحت 1060/57    مترمربع 
مشــتمل بــر  بنــای  احداثــی   پــلاک فرعــی 215      از اصلــی  62  مفــروزی از 6  فرعــی  بخــش 26 گيلان 
واقــع در  اولــم   شــاندرمن    خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 670

م- الف :312   /915   شناسه اگهی : 2159145

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022004681  مــورخ 1404/3/17  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   کامبيــز طيبــی  فرزنــد علــی رضــا   بشــماره  
شناســنامه 125   صــادره از نائيــن   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 354/83    مترمربــع 
مشــتمل بــر  بنــای  احداثــی بــه مســاحت 45/63 مترمربــع    پــلاک فرعــی 552  از اصلــی  3  مفــروزی از 
11  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  خانقاهبــر ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 671

م- الف :313   /915   شناسه اگهی : 2159176

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/25  هي ــمار ه 140460318022016268 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   ماهــرخ  نجفــی کلــوری  فرزنــد احمــد   
بشــماره  شناســنامه 3535   صــادره از خلخــال   درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مزروعــی شــاليزار  بــه 
مســاحت 267/00   مترمربــع   پــلاک فرعــی 299  از اصلــی  42  بخــش 26 گيــلان واقــع در  پيرســرای 
شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/20 /1405 
یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 672

م- الف :336   /915   شناسه اگهی : 2160721


